Yachtcharter Dagen GmbH + Am Fuchs 11a + 97273 Kiirnach
Fax +49 (0) 9367 983 76 81 « Tel +49 (0) 9367 988 33 55
Mail: info@yachtcharter-dagen.de « www.yachtcharter-dagen.de

Yacht-ID:
Yachttyp:

Marina:

Baujahr:
Kabinen:
Kaution:

31.12.-25.05.

€2.700

13.07.-27.07.

€4.900

24.08.-07.09.

€4.900

31.12.-24.05.

€2.800

24.05. - 31.05.

€3.600

13.09. - 20.09.

Yachtcharter Dagen Bankverbindung
Bank: Sparkasse Minden-Liibbecke
Konto-Nr.: 1500 22 72, BLZ: 490 501 01

Segelyacht
Dufour 460 Discovery Planet

Italien / Palermo

€3.000,00

) Dagen

YACHTCHARTER

Segelyacht Dufour 460 Discovery Planet

Beiboot: Beiboot,

General: Anemometer, Autopilot, Batterieladegerat, Bimini-
Top, Bugstrahlruder, Cockpittisch, Decksdusche, Elektrische
Ankerwinde, Gas, Kabel 220 V+Wechselrichter, Logge, Strom
an Bord 12 V und 220 V, Windinstrument (Anemometer),
Kartenplotter: Kartographisches GPS,

Radio-CD player: Radio-CD-Player,

Sprayhood: Sprayhood,

Preis pro Woche / Saison 2025

25.05. - 15.06.

€3.500

27.07.-03.08.

€6.350

07.09. - 14.09.

€4.100

31.05. - 07.06.

€3.620

20.09. - 27.09.

IBAN: DE27 4905 0107 0015 0022 72
SWIFT/BIC: WELADEDTMIN

15.06. - 13.07.
€4.100
03.08.-17.08. 17.08. - 24.08.
€6.900 €6.350
14.09. - 28.09. 28.09.-31.12.
€3.500 €2.700
07.06. - 14.06. 14.06.-12.07.
€3.950 €4.320
27.09.-04.10. 04.10.-31.12.

UST.ID (VAT): DE351389110
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https://www.yachtcharter-dagen.de
https://yachtcharter-dagen.de/de/yacht-mieten/italien/segelyacht/dufour-460-discovery-planet-palermo/87617/alle/1
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€4.890 €4.450 €3.910 €3.180

Yachtcharter Dagen Bankverbindung
Bank: Sparkasse Minden-Liibbecke IBAN: DE27 4905 0107 0015 0022 72 UST.ID (VAT): DE351389110
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